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 A1 - 2024 х 560 х 16 - х 1 
 A2 - 2024 х 560 х 16 - х 1 
 B - 567 х 506 х 16 - х 3 
 C - 600 х 560 х 16 - х 1 
 D1 - 704 х 580 х 3 - х 1 
 D2 - 609 х 580 х 3 - х 1 
 D3 - 711 х 580 х 3 - х 1 
 E - 715 х 596 х 16 - х 1 
 F - 567 х 496 х 16 - х 2 

Пенал 60ПД 
Духовка 2140мм
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